Kandidatintroduktionsundersggelsen E2019

Civilingenigruddannelsen i Innovation and Business

SDU-&

DET TEKNISKE FAKULTET

Svarprocent: 60 % (15 ud af 25)

Overordnede billede

Motivation for at gennemfgre kandidatuddannelse
(Andel i procent - hgj motivation)

Indevaerende ar  53% Tendens over 3 ar

Foregaende ar 75%

Civilingenizr in Mechatronics
Civilingznizr i robotteknologi
Civilingenier i fysik og teknologi
Civilingenier i miljsteknologi
Civilingeniar in Product Develo...
Civilingenier i enrgiteknologi
Civilingenier i lz2rings- og oplev
Civilingenier i kemi
Civilingenier i velfserdsteknologi

Civilingeniar in Innovation and... _

Civilingeniar in Software Engine. .

40% 50% 60% T0% a0% 90% 100%

Generel tilfredshed med kandidatstart

(Andel | procent - positivt svar)

Indeveerende ar  60% Tendens over 3 ar

Foregéende ar 88%

Civilingenier i fysik og teknologi

Civilingenier i konstruktionsteknik

Civilingenier | miljsteknologi

Civilingenier i kemi

Civilingenier i energiteknologi
Civilingeniar in Product Develo
Civilingeniar i rebotteknologi
Civilingeniar in Software Engin...
Civilingenier i elektronilk
Civilingenier i lzerings- og oplev.
Civilingeniar in Mechafronics
Civilingenier | velfaerdsteknologi

Civilingenizr in Operations Man...

40% 50% B0% 0% 80% 90% 100%



Enkeltstaende spgrgsmal

Spgrgsmal 1: Jeg har fdaet
tiltraekkelig og rettidig information

om praktiske forhold
(svarfordeling 2019)

359% 33% 33%
0

30%

25% 20%

20%

15%

10% % 7%
5%
o i B

Helt Delvist Hverken Delvist Helt
enig enig enig  uenig uenig
eller
uenig

Spergsmal 2: Jeg har faet
tilstraekkelig og rettidig information

om uddannelsens tilrettelzeggelse
(svarfordeling 2019)
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Spgrgsmal 3: Jeg har- i det omfang
jeg har haft behov féaet tilbud om
hjaelp og stgtte til at komme godt i

gang med mit studie
(svarfordeling 2019)
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Udvikling i samlet antal tilfredse
(2016-2019)
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Spergsmal 4: Jeg er i tilstraekkeligt

omfang blevet introduceret til

studiekulturen pa SDU
(svarfordeling 2019)
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Spgrgsmal 5: Jeg har generelt

deltaget aktivt i faglige aktiviteter

(svarfordeling 2019)
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Sp@rgsmal 6: Jeg har i Igbet af de

forste maneder pa min

kandidatuddannelsen fdet feedback
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(svarfordeling 2019)
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Spargsmal 7: Jeg har deltaget i
starstedelen af de sociale aktiviteter

pa uddannelsen
(svarfordeling 2019)
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Spgrgsmal 8: Jeg er blevet en del af
et godt social sammenhold pa
uddannelsen
(svarfordeling 2019)
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Spargsmal 9: Generelt er jeg tilfreds
med min opstart pd min
kandidatuddanelse pg SDU
(svarfordeling 2019)
50% 47%

40%

30% 27%

20% 13%

0% 7% 7%
. | E N

Helt Delvist Hverken Delvist Helt
enig enig enig  uenig uenig
eller
uenig

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Udvikling i samlet antal tilfredse
(2016-2019)

2016 2017 2018

Udvikling i samlet antal tilfredse
(2016-2019)

100%

SDU-&

73%

2019

100%

2016 2017 2018

Udvikling i samlet antal tilfredse
(2016-2019)

100%

2016 2017 2018

2019

60%

2019

Side 4



Spergsmal 10: Hvor motiveret du lige
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kandidatuddannelse
(svarfordeling 2019)

53%
I 33%
Hgj Mellem

din

13%

Lav

Spgrgsmal 11: Jeg har deltaget i

nogle eller alle

kandidatuddannelse

(svarfordeling 2019)
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Spergsmal 12: Jeg har folt mig

tilstreekkeligt introduceret

til min

kandidatuddannelse

(svarfordeling 2019)
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Spargsmdlet var nyt i 2019 -studiestarts-
undersggelsen. Derfor ingen sammenlig-
ning med tidligere dr.
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Spergsmal 13: Forskellige former for
introduktion har givet mig nyttig
information om min kommende

kandidatuddannelse

(svarfordeling 2019)
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Spargsmdlet var nyt i 2019 -studiestarts-
undersggelsen. Derfor ingen sammenlig-
ning med tidligere dr.
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